

# **TULLEBØLLE MASKINSTATION A/S**

**CVR-nr.: 27916139**

Klavsebøllevvej 2  
5953 Tranekær

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/01/2022**

---

**Torbjørn Hansen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TULLEBØLLE MASKINSTATION A/S  
Klavsebøllevvej 2  
5953 Tranekær

CVR-nr: 27916139  
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS  
Nørrebro 55  
5900 Rudkøbing  
DK Danmark  
CVR-nr: 11157203  
P-enhed: 1000190884

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel og industri, herunder drift af landbrug, maskinstation og anden dermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ifølge årsregnskabet udgør kr. 1.611.566.

Resultatet anses som værende tilfredsstillende og på det forventede niveau.

Selskabets aktiviteter vil fremover være uændrede.

Årsregnskabet balancerer med kr. 14.083.682.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2021 kr. 5.502.180 mod kr. 5.687.850 pr. 30. september 2020.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.774.182</b>	<b>4.409.187</b>
Personaleomkostninger	1	-1.331.034	-1.436.263
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-178.476	-205.078
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.264.672</b>	<b>2.767.846</b>
Andre finansielle indtægter		399	21.774
Øvrige finansielle omkostninger		-143.807	-139.791
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.121.264</b>	<b>2.649.829</b>
Skat af årets resultat	3	-509.698	-579.443
<b>Årets resultat</b>		<b>1.611.566</b>	<b>2.070.386</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.400.000	1.800.000
Overført resultat		211.566	270.386
<b>I alt</b>		<b>1.611.566</b>	<b>2.070.386</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		12.295.816	12.462.207
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.158	29.228
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>12.355.974</b>	<b>12.491.435</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.355.974</b>	<b>12.491.435</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		145.726	137.330
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>145.726</b>	<b>137.330</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.991	126.376
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	471.615
Andre tilgodehavender		469.083	285.606
Periodeafgrænsningsposter		36.214	57.260
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>522.288</b>	<b>940.857</b>
Likvide beholdninger		1.059.694	245.333
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.727.708</b>	<b>1.323.520</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>14.083.682</b>	<b>13.814.955</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	500.000	500.000
Andre reserver		-13.194	-15.958
Overført resultat		3.615.374	3.403.808
Forslag til udbytte		1.400.000	1.800.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.502.180</b>	<b>5.687.850</b>
Hensættelse til udskudt skat		515.518	458.109
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>515.518</b>	<b>458.109</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.835.939	4.410.432
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	6	<b>3.835.939</b>	<b>4.410.432</b>
Gæld til realkreditinstitutter		571.699	313.909
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.743.945	1.692.050
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		712.010	0
Skyldig selskabsskat		1.098.972	917.832
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.419	334.773
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.230.045</b>	<b>3.258.564</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.065.984</b>	<b>7.668.996</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>14.083.682</b>	<b>13.814.955</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	-1.270.679	-1.375.433
Pensionsbidrag	-19.420	-18.305
Andre omkostninger til social sikring	-40.935	-42.525
	<u>-1.331.034</u>	<u>-1.436.263</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bygninger	-166.391	-166.392
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-8.228	-8.722
Mindre nyanskaffelser	-3.857	-29.964
	<u>-178.476</u>	<u>-205.078</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	-452.289	-646.683
Ændring af udskudt skat	-57.409	67.240
	<u>-509.698</u>	<u>-579.443</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	14.450.591	3.209.717
Tilgang	0	39.158
Afgang	0	-117.000
Reguleret til anskaffelsessum	0	-243.910
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.450.591</b>	<b>2.887.965</b>
Af- og nedskrivning primo	-1.988.384	-3.180.489
Årets afskrivning	-166.391	-8.228
Tilbageførsel ved afgang	0	360.910
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-2.154.775</b>	<b>-2.827.807</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.295.816</b>	<b>60.158</b>

#### 5. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der er ikke sket ændringer i aktiekapitalen siden stiftelsestidspunktet.

#### 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	4.407.638	571.699	3.835.939	2.638.668
	<b>4.407.638</b>	<b>571.699</b>	<b>3.835.939</b>	<b>2.638.668</b>

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank henligger pr. 30. september 2021 følgende:

Ejerpantebreve i ejendommen Klausebøllevvej 2, stort kr. 1.600.000.

Kautions af tredje mand.

Til sikkerhed for mellemværende med DLR Kredit er der ligeledes stillet kautions.

## 8. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Samhandel med Erik Farmers Hyben Vital ApS er foregået på almindelige markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold:

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller af aktiekapitalen.

TM Langeland Holding A/S, Klausebøllevvej 2, Tullebølle, 5953 Tranekær.

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

4